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فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد مدیریت کرونا 
در خوزستان خبر داد؛

رئیس حفاظت محیط زیست دزفول خبر داد؛

ادامه ورود مستقیم 
فاضلاب شهری به رودخانه دز
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صفحه 8

تحلیل این خبر  را در صفحه 2 بخوانید

صفحه2

دبیر انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
آبهای معدنی و آشامیدنی خبر داد؛

 افزایش ۲۵ درصدی قیمت آب معدنی
 حداقل قیمت آب بسته بندی نیم لیتری ابتدای 

امسال ۳۰۰۰ تومان بود که اکنون به ۴۰۰۰ تومان رسیده است
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همراه با تحلیل خبر

طبق آخرین گزارش ها و آمارهای کرونا در فارس؛

اغلب جانباختگان کرونا 
واکسن نزده  بودند!

صفحه4

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز خبر داد؛

اجرای دستور قضایی 
امحای محصولات آبیاری شده 

با آب فاضلاب خام

یک عضو هیئت رئیسه فراکسیون گردشگری 
مجلس تأکید کرد؛

شروع سفرهای گردشگری با 
در نظر گرفتن دستورالعمل های 

بهداشتی موضوع مهمی است

دبیر انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبهای معدنی و آشامیدنی خبر داد؛

و  معدنی  آبهای  صادرکنندگان  و  تولیدکنندگان  انجمن  دبیر 
آشامیدنی از افزایش ۲۵ درصدی قیمت آب معدنی خبر داد و در پی 
سوءبرداشت از صحبت های یک مقام سازمان غذا و دارو، درباره تفاوت 
آب معدنی با آب آشامیدنی توضیح داد.پیمان فروهر در گفت وگو با 
ایسنا، با بیان اینکه بازار آب بسته بندی رونق فصلی دارد، اظهار کرد: 
بازار است.  این  ماه اول سال رونق و شش ماه دوم سال رکود  شش 
ابتدای سال تلاش کردیم قیمت آب بسته بندی افزایش پیدا نکند،  از 
چرا که رقیب محصول ما آب شرب شهری است که در ۹۰ درصد 
جغرافیای ایران مردم به آن دسترسی دارند. به عبارت دقیق تر تفاوت 
این صنعت با صنایع دیگر این است که مردم برای آن جایگزین دارند.
اولیه  و همچنین  افزایش کرایه حمل و قیمت مواد  اما به گفته وی 
تورم باعث شد تا اواخر تیر ماه، میانگین افزایش ۲۵ درصدی قیمت 

مدیرکل  اخیراً  شود.  اجرا  مختلف  احجام  در  بسته بندی  آب های 
فرآورده های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو در نشستی خبری 
گفته بود که برخی از آب های بسته بندی آب معدنی نیست و از معادن 
یا چشمه ها برداشت نمی شود، بلکه همین آب شرب معمولی است که 
تا  مجدداً تصفیه می شود. یعنی آب معمولی را مجدداً تصفیه می کنند 
از نظر فاکتورهای سلامتی کاملًا مورد اطمینان باشد و بعد بسته بندی 
می کنند. بر این اساس پیگیری شده، برندی که آب آشامیدنی است، 
روی آن "آب آشامیدنی" و آن که از چشمه ها و معادن برداشت شده، 

"آب معدنی" نوشته شود.
گفتنی است حداقل قیمت آب بسته بندی نیم لیتری ابتدای امسال ۳۰۰۰ 

تومان بود که اکنون به ۴۰۰۰ تومان رسیده است.

رئیس اتاق بازرگانی ایران هشدار داد؛

در  غلط  تصمیمات  برخی  اگر  می گوید  ایران  بازرگانی  اتاق  رئیس 
تورم  سرسام آور  رشد  خطر  نشود،  اصلاح  ایران  اقتصاد  کلان  سطح 

کشور را تهدید خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش مرکز آمار، نرخ تورم در اقتصاد 
ایران چند ماه گذشته را در عدد بالای ۴۰ درصد گذرانده و در آخرین 
فعالان  از  بسیاری  است.  گذشته  نیز  درصد   ۴۵ مرز  از  آن  عدد  آمار 
اقتصادی هشدار می دهند که در صورت اصلاح نشدن برخی رویه های 

کلان، لمس تورم های شدیدتر نیز ممکن خواهد بود.
رئیس اتاق بازرگانی ایران در جلسه مشترک با اعضای کمیسیون جهش 
و رونق تولید مجلس، گفته: اگر نگاهی تاریخی به عملکرد دولت ها، 
بیندازیم،  اقتصادی  مسئله  به  نسبت  فکری  رویکرد  و  گرایش  هر  با 
درمی یابیم که برآورد اقدامات انجام شده از جانب آنها، نه تنها به حل 
مشکلات و مسائل اقتصادی کشور کمکی نکرده بلکه چالش هایش را 

افزون کرده است.
بزرگ ترین  میراث دار  سیزدهم،  دولت  میان،  این  در  داد:  ادامه  او 
بیماری  شیوع  تا  ارزی  چالش های  و  تحریم  از  باید  و  بوده  بحران ها 
کرونا و مشکلات مهم در بخش منابع آبی و انرژی را چاره جویی کند.
رئیس پارلمان بخش خصوصی ایران تأکید کرد: در وضعیت کنونی 
و در تنگنای مشکلات، هرگونه خطای راهبردی موجب افزایش حجم 
خواهد  پی  در  آینده  برای  را  سرسام آور  تورمی  و  می شود  نقدینگی 
داشت.او متذکر شد: در گذشته برای عبور از هر پیچ سخت، به اقدامات 
اورژانسی متوسل شدیم، درحالی که اقتصاد کشور، تصمیمات سخت و 
اصلاحات ریشه ای نیاز داشت. امروز اقتصاد کشور نه از منظر سیاست 
داخلی و نه در بحث سیاست خارجی، حرف اول را در کشور نمی زند 
و اولویت نخست هم نیست. همه این مسائل باعث می شود تا کشور به 
سراشیبی بحران فروافتد و رتبه آن در شاخص های جهانی، مکرر تنزل 
یابد.رئیس اتاق ایران بار دیگر به موضوع »تولید« و نیازهای این بخش 
اشاره کرد و گفت: در حال حاضر سه قوه بر این مبحث مهم متمرکز 
اما آیا آنچه تحت همین عنوان پیگیری می شود، کارآمدی و  هستند 
اثرگذاری کافی دارد؟ در کشوری که با محدودیت منابع مواجه است، 

باید مشخص شود که آیا حمایت مادام العمر از بعضی بخش های تولیدی 
اثرگذاری لازم را ایجاد می کند یا نه و اینکه اساساً کدام بخش ها باید 

در اولویت حمایت ها قرار بگیرند؟
او ادامه داد: امروز همه به دنبال شناسایی واحدهای تولیدی هستند که به 
هر دلیل تعطیل شده اند؛ اما آیا فعال شدن آن کارخانه ای که محصولش 
که  منابعی  با  ندارد،  مصرف کننده  هم  داخلی  بازار  در  حتی  به زودی 
ارزشمند و توأمان محدود هستند، منطقی خواهد بود؟ آیا می شود بدون 
شناسایی عوامل توقف فعالیت یک واحد تولیدی، برای راه اندازی مجدد 
آن اقدام کرد؟ تقاضای ما این است که کمیسیون ویژه جهش تولید 

مجلس به این موضوعات توجه ویژه داشته باشد.
شافعی در بخش دیگری از سخنانش به سیاست های ارزی پرداخت و 
گفت: ۳۵ درصد کل صادرات توسط بخش خصوصی واقعی صورت 
می گیرد و ۶۵ درصد دیگر که واحدهای دولتی، نیمه دولتی و خصولتی 
هستند؛ در ۹۰ درصد موارد، مواد خام و یا نیمه خام را صادر می کنند. 
مشکل اینجاست که دولت ها به جای آنکه منابع ارزی را در اقتصاد ملی 
مورد استفاده قرار دهند و عرضه ارز را به نفع بخش های مولد افزایش 

دهند؛ فقط سیاست کنترل قیمت را در این بخش دنبال کرده اند.
شافعی درباره نظام قیمت گذاری به عنوان یکی دیگر از موضوعات مهم 
و پر چالش در این ایام، عنوان کرد: بسیاری از اقدامات و تصمیمات در 
قالب شعار کنترل تورم مطرح می شود اما غایت آن رشد بهای تمام شده 
تولید بوده است. آیا منطقی است درحالی که قیمت نهاده های تولیدی 
افزایش می یابد، در ادامه زنجیره تولید، به صنعتگر و تولیدکننده دستور 
داده شود تا قیمت را ثابت نگاه دارد؟ اصلًا در چنین شرایطی، تولید 

ممکن و مقرون به صرفه خواهد بود؟
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اگر تحریم ها رفع نشود، دلار ۲۸۴ هزار 
تومان می شود؟

حذف برنامه »قرآن مجید« 
به درخواست چین از اپ استور

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس عنوان کرد؛

واریز سه هزار و 322 میلیارد ریال 
به حساب شهرداری ها و دهیاری ها 

از محل مالیات بر ارزش افزوده
4

رئیس اتاق بازرگانی ایران هشدار داد؛

خطر تورم 
سرسام آور در 
اقتصاد ایران!
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